Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ясиновская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Ясиновская СОШ им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии)
346945, Ростовская область, Куйбышевский район,

х. Новая Надежда, ул. Юбилейная 15,
тел.(8-863-48)34-2-75

E-mail: yasen_school@mail.ru
ИНН 6117000910/КПП 611701001

 П Р И К А З
От 12.08.2025  № 31-у
 х. Новая Надежда

О зачислении граждан в первый класс

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по
образовательным   программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утверждённого приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458,
Постановлением Администрации Куйбышевского района от 15.01.2025 № 12
«О закреплении общеобразовательных, организаций Куйбышевского района
за населёнными пунктами», Уставом МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв.
Иркутско-Пинской дивизии, Правилами приема граждан в образовательную
организацию и на основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в списки первого класса на 2025-2026 учебный
год 1 (одного) человека согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Максимова О.Н.

mailto:yasen_school@mail.ru

		2025-08-13T13:28:09+0300
	Максимова Оксана Николаевна